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BOLSA DE TRABAJO DE TRABAJADOR/A SOCIAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA  

  
  
 El Cuarto Teniente de Alcalde, en el día 14 de octubre de 2024, aprobó la siguiente Resolución: 

 

“Finalizada la primera fase de las pruebas selectivas de la oposición libre para la provisión en 
propiedad de SIETE PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL, (RESERVA 2 PLAZAS PARA TURNO DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD)EN EL AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA, vacantes en la plantilla de 
funcionarios, cuyas bases fueron aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de 26 de mayo de 2023, 
publicadas en el BOPSA nº 172, de 7 de septiembre de 2023 y en el BOCYL nº 104, de 2 de octubre de 
2023 y cuya convocatoria se publicó en el BOE nº 238, de 5 de octubre de 2023, y teniendo en cuenta 
que: 
 

 

 Primero.- Vista la propuesta del tribunal, designado mediante Resolución de Alcaldía de 20 de 
febrero de 2024, que eleva la propuesta de las cinco personas del turno libre que habiendo superado los 
tres ejercicios han obtenido mayores notas, y considerando la necesidad y urgencia de la cobertura de la 
totalidad de las plazas, con carácter estructural, el Departamento de Recursos Humanos propondrá la 
acumulación de las dos plazas reservadas al turno de discapacidad que no han sido cubiertas en este 
proceso de oposición por quedar vacantes, al turno libre, elevando la propuesta de nombramiento de 
siete plazas de trabajador/a social con las personas aspirantes que han aprobado los tres ejercicios y 
que siguen en orden de puntuación a las cinco propuestas por el tribunal, con el compromiso de 
reconducir estas plazas reservadas a la siguiente convocatoria. 
 
 Existiendo diversos informes de la Dirección del Área de Bienestar Social sobre los problemas 
que las necesidades de cobertura temporal de necesidades coyunturales derivadas de IT de larga 
duración y otras prioridades están produciendo en la atención de los colectivos usuarios de servicios 
sociales con ampliación de tiempos de respuesta que pueden desencadenar un efectivo empeoramiento 
de los servicios, resulta necesario proceder a la constitución de la bolsa de trabajo, de forma urgente y 
condicionada a las efectivas tomas de posesión derivadas del proceso finalizado. 
 
 Segundo.- El punto 6º de las bases de este proceso señala que: 

“…Del presente proceso selectivo se formará una bolsa de trabajo en la que se tendrá en cuenta el 
orden de puntuación, de forma descendente, comenzando por la persona que haya obtenido la máxima 
puntuación en los ejercicios de la oposición sin haber conseguido plaza, hasta el límite que señale el 
órgano competente en materia de personal.”. 
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 Tercero.- Dado que resulta necesario proceder con la formalización de la bolsa de trabajo, hay 
que fijar las bases de su constitución, de acuerdo con lo señalado, así como las bases de 
funcionamiento. 
 

Ésta se constituirá en primer lugar por quienes hayan superado la totalidad de los ejercicios 
(primero y segundo) de la fase de oposición, y no han obtenido plaza, ordenados según la puntuación 
que resulte de la suma de las calificaciones de cada uno de los ejercicios. 

 
En segundo lugar, por las personas aspirantes que hayan superado el primer y segundo ejercicio, 

ordenados también según la puntuación que resulte de la suma de las calificaciones de cada uno de los 
ejercicios.  

 
Y en tercer lugar por las personas aspirantes que superaron solamente el primer ejercicio. 
 

  En caso de empate, el orden definitivo se establecerá atendiendo a los siguientes criterios:  

 Mayor nota en el primer ejercicio de la oposición. Si persiste el empate: 

 Menor número de preguntas incorrectas en el primer ejercicio. Si persiste el empate: 

 Se realizará un sorteo en caso de respuesta afirmativa de las dos personas aspirantes con la misma 
puntuación. 

 

Cuarto.- De acuerdo con lo señalado, y según figura en el expediente, hay una persona que ha 
superado los tres ejercicios, sin obtener plaza, que conformará la bolsa de trabajo en el primer lugar: 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF2 
TERCER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

PRIMER 
EJERCICIO 

TOTAL TURNO 

LOZANO*MERINO,BEATRIZ ***3909** 6,000 5,590 5,700 17,290 LIBRE 

 
Quinto.- Seguidamente aparecen las personas aspirantes que hayan superado el primer y 

segundo ejercicio, ordenados también según la puntuación que resulte de la suma de las calificaciones 
de cada uno de los ejercicios: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF2 
TERCER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

PRIMER 
EJERCICIO 

TOTAL TURNO 

ESCUDERO*DEL OLMO, GEMA ***6562** - 7,960 6,033 13,993 LIBRE 

BORREGO*DE LA NAVA, SOFIA ***1085** - 6,060 5,933 11,993 LIBRE 

GONZALEZ*CORCOBA, MARIA DEL MAR ***0017** - 6,010 6,600 12,610 DISCAPACIDAD 

GARCIA*HERNANDEZ, ALICIA ***0667** - 5,570 5,500 11,070 LIBRE 

HERRANZ*RODRIGUEZ, SUSANA ***2205** - 5,320 6,000 11,320 LIBRE 

 
 

 Sexto.- y por último, conformarían la bolsa las personas aspirantes que solamente superaron el 
primer ejercicio: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF2 
TERCER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

PRIMER 
EJERCICIO 

TOTAL TURNO 

PULIDO*MARTIN, DAIANA ***3225** - - 8,867 8,867 LIBRE 

MARTIN*BLAZQUEZ, MARIA ***6337** - - 8,367 8,367 LIBRE 

FERNANDEZ*SANCHEZ, ALICIA ***3034** - - 8,300 8,300 LIBRE 
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ARIAS*GONZALEZ, ALICIA ***1675** - - 8,167 8,167 LIBRE 

VAQUERO*VICENTE, MODESTA ROSA ***5559** - - 7,867 7,867 LIBRE 

CAMPOS*SANTAMARIA, ESTELA ***7286** - - 7,800 7,800 LIBRE 

RAMOS*GARCIA, MARIA DEL PILAR ***8688** - - 7,800 7,800 LIBRE 

GARCIA*REDONDO, MARTA ***4100** - - 7,533 7,533 LIBRE 

PATO*JIMENEZ, VANESSA ***1245** - - 7,467 7,467 LIBRE 

GONZALEZ*MELLADO, JENIFER ***0648** - - 7,333 7,333 LIBRE 

BADAS*GONZALEZ, NATALIA ***3913** - - 7,300 7,300 LIBRE 

CALVARRO*CASTAÑEDA, ELSA ***7524** - - 7,300 7,300 LIBRE 

MARCOS*MARTIN, NANZI ***2535** - - 7,233 7,233 LIBRE 

VICENTE*SANTILLANA, ROSA ANA ***6002** - - 7,233 7,233 LIBRE 

GARCIA*LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***6068** - - 7,200 7,200 LIBRE 

DOMINGUEZ*TORIBIO, LIDIA ***1795** - - 7,167 7,167 LIBRE 

VERGEL*SASTRE, NOELIA ***2477** - - 7,067 7,067 LIBRE 

DE PEDRO JUAN*APARICIO, MARTA ***0341** - - 7,000 7,000 LIBRE 

VERDUGO*TEJERO, MARIA JESUS ***6972** - - 6,967 6,967 LIBRE 

SAN JUAN*GAMERO, TERESA ***1428** - - 6,867 6,867 LIBRE 

EIZAQUIRRE*MONZON, CRISTINA SONIA ***0014** - - 6,833 6,833 LIBRE 

REVUELTA*SANZ, ALBERTO ***4167** - - 6,833 6,833 LIBRE 

GARRIDO*MEDINA, DANIELA ***7876** - - 6,767 6,767 LIBRE 

HERNANDEZ*BLAZQUEZ, ALICIA ***7190** - - 6,767 6,767 LIBRE 

VICENTE*MATOS, MARIA DEL CONSUELO ***5672** - - 6,667 6,667 LIBRE 

LOPEZ*RODRIGUEZ, SONIA ***1183** - - 6,633 6,633 DISCAPACIDAD 

HERNANDEZ*LUCAS, NATALIA ***6040** - - 6,600 6,600 LIBRE 

SANZ*GONZALEZ, PATRICIA ***6242** - - 6,600 6,600 LIBRE 

MARTIN*VILLACASTIN, BEATRIZ ***3197** - - 6,533 6,533 DISCAPACIDAD 

MARTIN*GRANDE, MARIA JOSE ***8951** - - 6,467 6,467 LIBRE 

VILLAFAÑEZ*CONDE, SANDRA ***6415** - - 6,433 6,433 LIBRE 

CARNICERO*ANTON, ANA ***8852** - - 6,400 6,400 LIBRE 

BABIANO*GOMEZ, MARIA ISABEL ***6567** - - 6,367 6,367 LIBRE 

VELASCO*DOMINGO, EVA ***0215** - - 6,333 6,333 LIBRE 

POLO*HIDALGO, MARIA JOSE ***6377** - - 6,333 6,333 LIBRE 

MINAYO*PARDO, FRANCISCO JESUS  ***0477** - - 6,300 6,300 DISCAPACIDAD 

RODRIGUEZ*PEREZ, RAUL ***7843** - - 6,167 6,167 LIBRE 

ALONSO*FERNANDEZ, PAULA ***2487** - - 6,167 6,167 LIBRE 

JIMENEZ*MARTIN, RAQUEL ***6986** - - 6,100 6,100 LIBRE 

TERRAZAS*ALTURO, MARIA ARLANZA ***8648** - - 6,067 6,067 LIBRE 

DIEZ*FERNANDEZ, MARIA BELEN ***6726** - - 6,033 6,033 LIBRE 

PASCUAL*SEVILLANO, CATALINA ***7838** - - 6,033 6,033 LIBRE 

BAUTISTA*NAVA, LOURDES ***9097** - - 6,000 6,000 LIBRE 

DE JUAN*MARTIN, MARIA ***2484** - - 5,933 5,933 LIBRE 

MARTIN*DEL POZO, ROCIO ***9997** - - 5,933 5,933 LIBRE 

NIETO*PRIETO, TANIA ***3628** - - 5,900 5,900 LIBRE 

MACHIN*HERNANDEZ, JOSE MANUEL ***3046** - - 5,833 5,833 LIBRE 

DELGADO*GUTIERREZ, ESTRELLA ***9079** - - 5,833 5,833 LIBRE 

FRAILE*ASENSIO, NOELIA ***6133** - - 5,800 5,800 LIBRE 

GOMEZ*GARCIA, TANIA ***1500** - - 5,800 5,800 LIBRE 

GARCIA*PEREZ, DIANA ***1988** - - 5,767 5,767 LIBRE 

GONZALEZ*GONZALO, SORAYA ***1701** - - 5,667 5,667 LIBRE 

MORENO*ROJO, JAIME ***7670** - - 5,667 5,667 LIBRE 

MARTINEZ*MANCEBO, ROBERTO ABEL ***9228** - - 5,633 5,633 LIBRE 

DE CABO*CALZADA, ROSA MARIA ***7880** - - 5,500 5,500 LIBRE 
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VICENTE*DIAZ, DANIEL ***0947** - - 5,400 5,400 LIBRE 

MARTIN*JUAN, LORENA ***6487** - - 5,333 5,333 LIBRE 

ARRANZ*FERNAN, INES ***6844** - - 5,267 5,267 LIBRE 

MATEOS*SANCHEZ, ANA MARIA ***6586** - - 5,233 5,233 LIBRE 

SANCHEZ*RAMOS, LUCIA ***2652** - - 5,200 5,200 LIBRE 

BOMBIN*DE LA CUESTA, ASUNCION ***8339** - - 5,167 5,167 LIBRE 

ZARZA*MARTIN, BEATRIZ ***9899** - - 5,133 5,133 LIBRE 

OREJA*GUERRA, ANA ISABEL ***7181** - - 5,133 5,133 LIBRE 

HOLGADO*GARCIA, LIDIA ***2522** - - 5,100 5,100 LIBRE 

RODRIGUEZ*CONDE, M. ISABEL ***6477** - - 5,100 5,100 LIBRE 

HERNANDO*MAGDALENO, REBECA ***2162** - - 5,067 5,067 LIBRE 

LILAO*GOMEZ, MARIA ***1545** - - 5,067 5,067 LIBRE 

ALONSO*GUTIERREZ, JAVIER ***8604** - - 5,033 5,033 LIBRE 

HERNANDEZ*AGUNDEZ, ESTHER ***7700** - - 5,000 5,000 LIBRE 

AGUADO*SANCHEZ, NOELIA ***8952** - - 5,000 5,000 LIBRE 

 
 
 Séptimo.- La bolsa de trabajo será gestionada por el Departamento de Recursos Humanos y 
entrará en funcionamiento para la provisión de las vacantes de urgente cobertura que se determinen. 

Octavo.- El funcionamiento de la bolsa de trabajo se ordenará de acuerdo con las siguientes 
disposiciones: 

1. Los llamamientos seguirán el orden correlativo de la bolsa de trabajo para cualquier tipo de 
oferta. 

2. Los llamamientos se efectuarán a través de llamada telefónica al número de contacto que 
conste en el Departamento de Recursos Humanos. Este departamento dejará constancia de 
la realización de los pasos necesarios para su localización, con un mínimo de dos intentos en 
dos momentos diferentes. 
Es responsabilidad de las personas que conforman la bolsa el mantener actualizada la 
información de contacto (teléfono). 

3. La falta de respuesta positiva de la persona seleccionada con la que se contacte o la 
imposibilidad de localización, supondrá el paso de turno a la persona siguiente de la lista. 

4. Se establece un periodo mínimo de contratación de 16 semanas. Si la relación laboral con el 
Ayuntamiento ha tenido una duración menor de 16 semanas, será a esta persona a la que se 
realice el llamamiento para la siguiente oferta, hasta completar un mínimo de 16 semanas en 
la suma de todos los periodos.  

5. Una vez llegado al último lugar en la bolsa y mientras ésta siga vigente, se volverá a comenzar 
por el inicio de la misma. 

6. Rechazo de ofertas: 

 Mantendrán su posición en la bolsa de trabajo, continuando el llamamiento con la 
persona siguiente (se seguirá hacia adelante con el orden sucesivo que se viniera realizando 
hasta volver a comenzar la lista) aquellas personas que, en el plazo de diez días hábiles a 
contar desde el día siguiente a su llamamiento, justifiquen debidamente la no aceptación 
de una oferta de empleo por encontrarse en alguna de las siguientes situaciones: 

 Estar realizando cualquier actividad laboral o profesional, o iniciar actividad laboral 
dentro del mes siguiente a la fecha del llamamiento, acreditando tal situación 
mediante cualquier documentación.  

 Por ejercer un cargo público representativo que imposibilite la asistencia al trabajo. 

 Por tratarse de una oferta con una jornada igual o inferior al 50%. 
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 Cualquier otra circunstancia, previa justificación documental, será valorada 
individualmente. 

 Mantendrán su posición en la bolsa de trabajo, y será a estas personas a la que se realice 
el llamamiento para la siguiente oferta, aquellas personas que, en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente a su llamamiento, justifiquen debidamente la no 
aceptación de una oferta de empleo por encontrarse en alguna de las siguientes situaciones 
excepcionales: 

 Situación de incapacidad temporal acreditada que impida el desempeño del trabajo. 

 Por encontrarse disfrutando la licencia de maternidad o adopción, durante el tiempo 
que legalmente corresponda. 

 

 Serán causas de exclusión definitiva de la bolsa de trabajo, las siguientes: 

 No presentar las justificaciones a las que hace referencia los apartados anteriores. 

 No cumplir con los requisitos exigidos en las bases. 

 Haber sido sancionado/a por falta grave o muy grave en aplicación del régimen 
disciplinario correspondiente o haber sufrido la separación o despido del servicio 
mediante expediente disciplinario, así como haber sido inhabilitado judicialmente. 

 A petición de la persona interesada, mediante renuncia voluntaria de la relación 
laboral con este Ayuntamiento, en el momento de llamamiento. 

 Imposibilidad de contacto telefónico. El Departamento de Recursos Humanos dejará 
constancia de los pasos realizados para el contacto. 

 Solicitar la baja voluntaria después de haber comenzado una relación laboral con 
este Ayuntamiento. 

 
 
Venimos a elevar a Ud. la siguiente 
 
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN: 

Primero.- Proceder a la formalización de la bolsa de TRABAJADOR/A SOCIAL, condicionada a las 
efectivas tomas de posesión derivadas del proceso finalizado, con la siguiente relación de aspirantes, y 
en el siguiente orden de prelación: 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF2 
TERCER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

PRIMER 
EJERCICIO 

TOTAL TURNO 

1 LOZANO*MERINO,BEATRIZ ***3909** 6,000 5,590 5,700 17,290 LIBRE 

2 ESCUDERO*DEL OLMO, GEMA ***6562** - 7,960 6,033 13,993 LIBRE 

3 BORREGO*DE LA NAVA, SOFIA ***1085** - 6,060 5,933 11,993 LIBRE 

4 GONZALEZ*CORCOBA, MARIA DEL MAR ***0017** - 6,010 6,600 12,610 DISCAPACIDAD 

5 GARCIA*HERNANDEZ, ALICIA ***0667** - 5,570 5,500 11,070 LIBRE 

6 HERRANZ*RODRIGUEZ, SUSANA ***2205** - 5,320 6,000 11,320 LIBRE 

7 PULIDO*MARTIN, DAIANA ***3225** - - 8,867 8,867 LIBRE 

8 MARTIN*BLAZQUEZ, MARIA ***6337** - - 8,367 8,367 LIBRE 

9 FERNANDEZ*SANCHEZ, ALICIA ***3034** - - 8,300 8,300 LIBRE 

10 ARIAS*GONZALEZ, ALICIA ***1675** - - 8,167 8,167 LIBRE 

11 VAQUERO*VICENTE, MODESTA ROSA ***5559** - - 7,867 7,867 LIBRE 

12 CAMPOS*SANTAMARIA, ESTELA ***7286** - - 7,800 7,800 LIBRE 

13 RAMOS*GARCIA, MARIA DEL PILAR ***8688** - - 7,800 7,800 LIBRE 
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14 GARCIA*REDONDO, MARTA ***4100** - - 7,533 7,533 LIBRE 

15 PATO*JIMENEZ, VANESSA ***1245** - - 7,467 7,467 LIBRE 

16 GONZALEZ*MELLADO, JENIFER ***0648** - - 7,333 7,333 LIBRE 

17 BADAS*GONZALEZ, NATALIA ***3913** - - 7,300 7,300 LIBRE 

18 CALVARRO*CASTAÑEDA, ELSA ***7524** - - 7,300 7,300 LIBRE 

19 MARCOS*MARTIN, NANZI ***2535** - - 7,233 7,233 LIBRE 

20 VICENTE*SANTILLANA, ROSA ANA ***6002** - - 7,233 7,233 LIBRE 

21 GARCIA*LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***6068** - - 7,200 7,200 LIBRE 

22 DOMINGUEZ*TORIBIO, LIDIA ***1795** - - 7,167 7,167 LIBRE 

23 VERGEL*SASTRE, NOELIA ***2477** - - 7,067 7,067 LIBRE 

24 DE PEDRO JUAN*APARICIO, MARTA ***0341** - - 7,000 7,000 LIBRE 

25 VERDUGO*TEJERO, MARIA JESUS ***6972** - - 6,967 6,967 LIBRE 

26 SAN JUAN*GAMERO, TERESA ***1428** - - 6,867 6,867 LIBRE 

27 EIZAQUIRRE*MONZON, CRISTINA SONIA ***0014** - - 6,833 6,833 LIBRE 

28 REVUELTA*SANZ, ALBERTO ***4167** - - 6,833 6,833 LIBRE 

29 GARRIDO*MEDINA, DANIELA ***7876** - - 6,767 6,767 LIBRE 

30 HERNANDEZ*BLAZQUEZ, ALICIA ***7190** - - 6,767 6,767 LIBRE 

31 VICENTE*MATOS, MARIA DEL CONSUELO ***5672** - - 6,667 6,667 LIBRE 

32 LOPEZ*RODRIGUEZ, SONIA ***1183** - - 6,633 6,633 DISCAPACIDAD 

33 HERNANDEZ*LUCAS, NATALIA ***6040** - - 6,600 6,600 LIBRE 

34 SANZ*GONZALEZ, PATRICIA ***6242** - - 6,600 6,600 LIBRE 

35 MARTIN*VILLACASTIN, BEATRIZ ***3197** - - 6,533 6,533 DISCAPACIDAD 

36 MARTIN*GRANDE, MARIA JOSE ***8951** - - 6,467 6,467 LIBRE 

37 VILLAFAÑEZ*CONDE, SANDRA ***6415** - - 6,433 6,433 LIBRE 

38 CARNICERO*ANTON, ANA ***8852** - - 6,400 6,400 LIBRE 

39 BABIANO*GOMEZ, MARIA ISABEL ***6567** - - 6,367 6,367 LIBRE 

40 VELASCO*DOMINGO, EVA ***0215** - - 6,333 6,333 LIBRE 

41 POLO*HIDALGO, MARIA JOSE ***6377** - - 6,333 6,333 LIBRE 

42 MINAYO*PARDO, FRANCISCO JESUS  ***0477** - - 6,300 6,300 DISCAPACIDAD 

43 RODRIGUEZ*PEREZ, RAUL ***7843** - - 6,167 6,167 LIBRE 

44 ALONSO*FERNANDEZ, PAULA ***2487** - - 6,167 6,167 LIBRE 

45 JIMENEZ*MARTIN, RAQUEL ***6986** - - 6,100 6,100 LIBRE 

46 TERRAZAS*ALTURO, MARIA ARLANZA ***8648** - - 6,067 6,067 LIBRE 

47 DIEZ*FERNANDEZ, MARIA BELEN ***6726** - - 6,033 6,033 LIBRE 

48 PASCUAL*SEVILLANO, CATALINA ***7838** - - 6,033 6,033 LIBRE 

49 BAUTISTA*NAVA, LOURDES ***9097** - - 6,000 6,000 LIBRE 

50 DE JUAN*MARTIN, MARIA ***2484** - - 5,933 5,933 LIBRE 

51 MARTIN*DEL POZO, ROCIO ***9997** - - 5,933 5,933 LIBRE 

52 NIETO*PRIETO, TANIA ***3628** - - 5,900 5,900 LIBRE 

53 MACHIN*HERNANDEZ, JOSE MANUEL ***3046** - - 5,833 5,833 LIBRE 

54 DELGADO*GUTIERREZ, ESTRELLA ***9079** - - 5,833 5,833 LIBRE 

55 FRAILE*ASENSIO, NOELIA ***6133** - - 5,800 5,800 LIBRE 

56 GOMEZ*GARCIA, TANIA ***1500** - - 5,800 5,800 LIBRE 

57 GARCIA*PEREZ, DIANA ***1988** - - 5,767 5,767 LIBRE 

58 GONZALEZ*GONZALO, SORAYA ***1701** - - 5,667 5,667 LIBRE 

59 MORENO*ROJO, JAIME ***7670** - - 5,667 5,667 LIBRE 

60 MARTINEZ*MANCEBO, ROBERTO ABEL ***9228** - - 5,633 5,633 LIBRE 

61 DE CABO*CALZADA, ROSA MARIA ***7880** - - 5,500 5,500 LIBRE 

62 VICENTE*DIAZ, DANIEL ***0947** - - 5,400 5,400 LIBRE 

63 MARTIN*JUAN, LORENA ***6487** - - 5,333 5,333 LIBRE 

64 ARRANZ*FERNAN, INES ***6844** - - 5,267 5,267 LIBRE 

65 MATEOS*SANCHEZ, ANA MARIA ***6586** - - 5,233 5,233 LIBRE 
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66 SANCHEZ*RAMOS, LUCIA ***2652** - - 5,200 5,200 LIBRE 

67 BOMBIN*DE LA CUESTA, ASUNCION ***8339** - - 5,167 5,167 LIBRE 

68 ZARZA*MARTIN, BEATRIZ ***9899** - - 5,133 5,133 LIBRE 

69 OREJA*GUERRA, ANA ISABEL ***7181** - - 5,133 5,133 LIBRE 

70 HOLGADO*GARCIA, LIDIA ***2522** - - 5,100 5,100 LIBRE 

71 RODRIGUEZ*CONDE, M. ISABEL ***6477** - - 5,100 5,100 LIBRE 

72 HERNANDO*MAGDALENO, REBECA ***2162** - - 5,067 5,067 LIBRE 

73 LILAO*GOMEZ, MARIA ***1545** - - 5,067 5,067 LIBRE 

74 ALONSO*GUTIERREZ, JAVIER ***8604** - - 5,033 5,033 LIBRE 

75 HERNANDEZ*AGUNDEZ, ESTHER ***7700** - - 5,000 5,000 LIBRE 

76 AGUADO*SANCHEZ, NOELIA ***8952** - - 5,000 5,000 LIBRE 

 
 
Segundo.- Aprobar el régimen de funcionamiento de la bolsa de trabajo, de acuerdo con las 

previsiones señaladas.” 
 

  

 Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

Salamanca, a 15 de octubre de 2024 

EL DEPARTAMENTO DE 
  RECURSOS HUMANOS  
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